

Morten Ibsen Holding ApS

Højvangsvej 8, 8920 Randers

CVR-nr. 36 48 85 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Morten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Ibsen Holding ApS Højvangsvej 8 8920 Randers
	CVR-nr.: 36 48 85 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ibsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Ibsen Byg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i datterselskaber samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-7.375	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.515	-76
Andre finansielle indtægter	6.671	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.639	-8
Årets resultat	201.172	-86
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.515	-76
Disponeret fra overført resultat	-8.343	-10
Disponeret i alt	201.172	-86

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.078	132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.078</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.078</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	137.042	130
Tilgodehavender i alt	<u>137.042</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger	3.596	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.638</u>	<u>134</u>
Aktiver i alt	<u>481.716</u>	<u>266</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.078	82
Overført resultat	-67.410	-59
Egenkapital i alt	<u>273.668</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.249	188
Anden gæld	799	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.048</u>	<u>193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.048</u>	<u>193</u>
Passiver i alt	<u>481.716</u>	<u>266</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	81.563	-59.067	72.496
Resultatandel	0	209.515	-8.343	201.172
	50.000	291.078	-67.410	273.668

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.639</u>	<u>8</u>
	<u>7.639</u>	<u>8</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
	Hjemsted	Ejerandel
Ibsen Byg ApS	Randers	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 100 t.kr. til sikkerhed for datterselskabets forpligtelser over for en leverandør.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ibsen Byg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ibsen Byg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
